______________________________________________________________________

______________________________________________________________________
Gabinete do Prefeito

Av. José Maria de Faria, nº 71 – Fone: 19 3855.9665 – e-mail: gabinete@socorro.sp.gov.br
www.socorro.sp.gov.br

Socorro/SP, 19 de janeiro de 2024

Ofício nº 26/2024
Gabinete do Prefeito
Ref.: Ofício nº 723/2023 - AL

Senhor Presidente

Apraz-me cumprimenta-lo nesta oportunidade, aproveitando o

ensejo para encaminhar as informações solicitadas por Vossa Excelência, nos

termos da documentação anexa, originária da Secretaria de Mobilidade Urbana

do Município.

Certo da compreensão, na oportunidade renovo votos de

elevado apreço e distinta consideração.

Josué Ricardo Lopes
Prefeito Municipal

Ao Excelentíssimo Senhor
Airton Benedito Domingues de Souza
Presidente da Câmara Municipal da Estância de Socorro/SP

Código: fe62e4e8-6cbf-4160-95fb-959518f40af7

Assinado digitalmente por JOSUE RICARDO LOPES, Data: 02/02/24 08:47

https://sistemas.socorro.sp.gov.br/GRP/portalcidadao/validaDocumentoAssinado?verificador=fe62e4e8-6cbf-4160-95fb-959518f40af7

Código: e40ed06c-2c96-4aa6-822f-36cb7cee87df

Assinado digitalmente por JOSUE RICARDO LOPES, Data: 02/02/24 08:47

https://sistemas.socorro.sp.gov.br/GRP/portalcidadao/validaDocumentoAssinado?verificador=e40ed06c-2c96-4aa6-822f-36cb7cee87df